

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СевЛесПил»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		56	0	50	3	1	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		110	0	96	6	4	4	0	0
из них женщин		2	0	0	0	0	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отдел экономической и информационной защиты																							
18	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Контролер КПП (СМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (19A)	Контролер КПП (СМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (19A)	Контролер КПП (СМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Контролер КПП (СМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лесозаготовительный участок																							
139	Рабочий по строительству дорог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Вальщик леса	-	-	-	3.2	-	-	-	3.3	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
145	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Слесарь по ремонту техники	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Контролер лесозаготовительного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Водитель топливозаправщика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

98	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Машинист трелевочной машины	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163	Машинист трелевочной машины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Водитель автомобиля по перевозке рабочих	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоцех																							
183	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Водитель – экспедитор автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Водитель – экспедитор автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Водитель – экспедитор автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Водитель – экспедитор автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Водитель – экспедитор автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Водитель – экспедитор автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Водитель – экспедитор автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Водитель – экспедитор автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Водитель – экспедитор автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Водитель – экспедитор автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Водитель – экспедитор автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Водитель – экспедитор автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Водитель – экспедитор автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Водитель – экспедитор автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Водитель – экспедитор автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Водитель – экспедитор автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Водитель – экспедитор автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Водитель – экспедитор автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Водитель автомобиля по перевозке техники	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01 апреля 2016 г

Комиссия по проведению специальной оценки условий труда.